Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» апреля 2019 г.                                                                                             № 11
с. Верхний Шергольджин

О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Верхнешергольджинское» Красночикойского района Забайкальского края, утвержденного решением Совета сельского поселения «Верхнешергольджинское»
№ 22 от 01.03.2016 года

    Руководствуясь п. 2, ч. 3, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской  Федерации и п. 20, ч. 1, с. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, ст. 2 Устава сельского поселения «Верхнешергольджинское», администрация сельского поселения «Верхнешергольджинское»
постановляет:
    1. Приступить к подготовке проекта Решения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Верхнешергольджинское», утвержденные Решением Совета сельского поселения «Верхнешергольджинское» № 22 от 01.03.2016 г., в части обеспечения размещения объекта «Школа в с. Верхний Шергольджин Красночикойского района».
    2. Подготовленный проект Решения опубликовать на сайте администрации района в сети «Интернет».
    3. Направить в Совет сельского поселения «Верхнешергольджинское» проект Решения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Верхнешергольджинское» Красночикойского района Забайкальского края.

Врио главы сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                                А.Г. Шегимова

[bookmark: _GoBack]